

Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Telefono : (55) 2540418 DEPARTAMENTO DE SALUD
Giro : Educacion y Salud

21 de Agosto de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400002173

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
Fax : 0 E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6	BIDON DE 5 LTS.	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX MANZANA C/GLICERINA	5,573	33,438
12	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/LASER 18-165 CURVO	1,619	19,428
15	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL MICROPARTICUL	1,691	25,365
30	UNIDAD	COLORO 1 LT. CLOROX TRADICIONAL	1,039	31,170
20	BIDON DE 5 LTS.	COLORO 5 LT. TREMEX 5%	3,543	70,860
6	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT VIRUTEX DESINF/CITRICO	3,964	23,784
15	UNIDAD	DESODOR/AMB. AROM A/SOL 225 GR FANTASIAS MAR	1,073	16,095
15	UNIDAD	DESODOR/AMB. AROM A/SOL 225 GR CHIRIM/ALEGRE	1,192	17,880
60	PAQUETE	BOLSA ASEO 80 X 110 X 10 UN VIRUTEX 26 MC	1,309	78,540
60	PAQUETE	BOLSA ASEO 70 X 90 BASULIP 10 UNID. 35MC.MAX76	1,124	67,440
60	PAQUETE	BOLSA ASEO 50 X 70 VIRUTEX 10 UN 22 MC	566	33,960
6	UNIDAD	MOPA PLANA 45 CM FIBRO MICROFIBRA C/MANGO	8,710	52,260
10	UNIDAD	MOPA SECA 60 CM AVION REPUESTO VIRUTEX-PRO	6,100	61,000
12	DISPLAY	PILA ALCALINA AAA X 6 UN. DURACELL TIRA	3,751	45,012
6	SET	PILA ALCALINA AA X 12 UN. DURACELL TIRA	7,502	45,012
30	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA X 1 M/USO 38 X 40 CISNE SURTIDO	1,634	49,020
60	PAQUETE	SABANILLA TORK 2 ROLLOS X 48 MTS UNIVERSAL PREPICA	6,197	371,820
24	CAJA X 10	TOALLA PAPEL 6 ROLL.250 MT.TORK ADVANCED D/S	58,063	1,393,512
30	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC ORIGINAL A/BACT.	3,392	101,760
15	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 400 GR OMO MATIC MULTIACCION	1,171	17,565
20	UNIDAD	COLORO GEL 900 ML. CLORINDA	1,432	28,640
2	DISPLAY	DESODOR/AMB. GLADE ACEIT/NATUR. 2 REC. MANZ/CANELA	6,399	12,798
2	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK ELEC.APAR.FRUTAS.SIL 21M	4,671	9,342
3	CAJA X 10	ACCOCLIPS FASTENER PLATEADO 50 UNID. COLON	1,576	4,728
10	CAJA X 10	ADHESIVO BARRA 22 GR FABER-FIX	695	6,950
60	CAJA X 10	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO ARTEL	1,481	88,860
4	UNIDAD	SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA 683-4 COLORES	3,859	15,436
2	CAJA X 10	PUSH-PINS ISOFIT CJA 100 UNIDADES ISOFIT	939	1,878
12	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA VERDE CLARO GEOPEN REVER.BLAN	620	7,440
12	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROSADO GEOPEN REVERSO BLANCO	620	7,440
5	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLA GEOPEN REVER.BLANCO	620	3,100
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 MT SELLOCINTA	342	3,420
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT MAX SELLOCINTAS	992	9,920
6	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT TESA	1,522	9,132
6	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT TESA	625	3,750
6	UNIDAD	CINTA MASKING 36 X 40 MT TESA	1,177	7,062
10	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18 X 30 MT. SELLOCINTA	199	1,990

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6	UNIDAD	CORCHETERA METALICA TORRE B-4 NEGRA MEDIANA	5,372	32,232
24	UNIDAD	CORCHETES 26/ 6 DE 5000 TORRE 25HJS	564	13,536
12	UNIDAD	CORRECTOR ROLLER PRITT 4.2 X 10 MT	2,323	27,876
24	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. BOTELLA 20 ML LIQUID PAPER	531	12,744
12	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. T.LAPIZ TORRE 7 ML.	382	4,584
5	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT 80 C/RIEL	794	3,970
6	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB AMARILLO	448	2,688
6	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB VERDE	497	2,982
4	PAQUETE	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD LOMO BLANCO GEOPEN	1,861	7,444
4	PAQUETE	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD. GEOPEN LOMO BL	2,190	8,760
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED BIC CRISTAL AZUL.	174	17,400
12	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.ULTRAFINA BIC CRISTAL 0.7 NEGRO	238	2,856
2	CAJA X 10	LAMINA TERMOL.OFICIO 5 229X368MM 125C BARRILITO	10,759	21,518
2	CAJA X 10	LAMINA TERMOL.CARTA 5 229X292MM 125MC 100 UD BARRI	8,987	17,974
10	UNIDAD	GOMA BORRAR MIGA FACTIS S20	344	3,440
24	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE NEGRO DOBLE PUNTA TWIN	1,097	26,328
50	RESMA	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 500HJ	4,175	208,750
100	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO. 500 HJ	3,538	353,800
10	UNIDAD	TRAPERO MICROFIBRA C/OJAL 50X70 AZUL MANOS DE CHIL	1,089	10,890
6	UNIDAD	LIBRO ACTAS 100 HJ.TORRE 532F	5,265	31,590
10	UNIDAD	LIBRO ACTAS 050 HJ.RHEIN	3,130	31,300
2	SET	LOMO ARCHIV.ADHESIVO ANCHO VERDE CLARO 10UN ADETEC	700	1,400
2	SET	LOMO ARCHIV.ADHESIVO ANCHO ROJO 10UN ADETEC	700	1,400
12	UNIDAD	TIJERA 8.5 (21.59CM)*MUNDIAL 660 PLASTICA	4,156	49,872
10	PAQUETE	ROLLO TERMICO 80MM X 80MT X 13MM 10UD 55GR	11,863	118,630
24	UNIDAD	PLUMON PIZARRA TORRE P.REDONDA AZUL	497	11,928
24	UNIDAD	PLUMON PIZARRA TORRE P.REDONDA NEGRO	497	11,928
24	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA. RDA. 50 AZUL	339	8,136
24	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA.BIS. 60 NEGRO	354	8,496
12	CAJA X 10	CORCHETES 26/ 6 DE 1000 TORRE 25 HJS	194	2,328
10	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 TORRE CLASICO LISO TD	1,450	14,500
5	ROLLO	ROLLO ATENCION PUBLICO SU TURNO X 3000UD BLANCO	1,886	9,430
12	UNIDAD	SACACORCHETE PALANCA BOSTITCH 4000	3,759	45,108
4	PAQUETE	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 50UD TEKNOFAS	1,601	6,404
5	ROLLO	ROLLO ATENCION PUBLICO SU TURNO X 3000UD ROSADO	1,886	9,430

Se solicita Descuento de Monto de
\$ 18.019.-

PRISA - M°470 - TRIMESTRAL - CESFAM ENRIQUE MONTT

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A - CESFAM MONTT
AV. GRANADEROS # 3698 CALAMA
CONTACTO: DIRECTORA CAROLINA GUAJARDO.
FONO: 552-656100

Sub-Total	3,918,459
Descuento	
Monto Neto	3,918,459
Iva 19%	744,507
Total	4,662,966

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 21/08/2024
Forma de Despacho CESFAM MONTT
Documento de Origen MEMO N° 470 - TRIMESTRAL - CESFAM MONTT
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



AREA DE ADQUISICIONES
DESPARTAMENTO DE SALUD



DIRECTORA DEPARTAMENTO DE
SALUD



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO